

**Oficjalne rozpoczęcie mercato tuż tuż, jednak wiele klubów dokonało już pierwszych wzmocnień. Roma jak na razie szykuje sprzedaż i pierwszym, który się pożegnał jest Ponce. Jakie nazwiska pojawiają się w najnowszych plotkach transferowych?**

### **Celar gotowy do Serie B**

Zan Celar zaprowadził Primavera Alberto De Rossiego do półfinału walki o mistrzostwo Włoch dzięki swoim 28 golom. W przyszłym sezonie nie będzie już mógł występować w młodzieżowej ekipie Gialloroschi i przyciągnął na siebie uwagę wielu klubów z Serie B. Jak podaje portal *Seriebnews*, są to Ascoli, Spezia, Perugia i Frosinone. Roma nie zamierza sprzedawać gracza i rozważy jedynie wypożyczenie, być może z opcją wykupu i kontrwykupu.

### **CM: Mancini nie jest priorytetem Fonseci**

Jak podaje *calciomercato.com*, Gianluca Mancini nie jest priorytetem Fonseci, który zablokował jego ewentualne przybycie do Trigorii.

### **Massara zainteresowany Pasotre**

Jak donosi francuski portal *soccerlink.fr*, nowy dyrektor sportowy Milanu sonduje możliwość pozyskania Pastore, a także Ilicica, który ma jednak porozumienie z Napoli i którym zimą interesowała się też Roma.

### **Bourigeaud na celowniku Romy**

Według portalu *Estadiodeportivo.com* Roma interesuje się Benjaminem Bourigeaudem, pomocnikiem Rennes. Według portalu Sevilla zaoferowała za gracza 12 mln euro, ale Rennes żąda o 8 mln więcej. Informacje na temat gracza zasięgały też Milan, Inter, Atalanta i Napoli. On sam ma już porozumienie z klubem z Andaluzji, który z kolei nie dogadał się do tej pory z Rennes.

### **30 mln za Pezzellę. Defrel i Frattesi za Andersena?**

Jak donosi portal *calciomercato.com*, Fiorentina wycenia aż na 30 mln euro swojego obrońcę, Pezzellę, łączonego w ostatnich godzinach z Romą. Podobną cenę ma Andersen z Sampdorii. Portal *tuttomercatoweb.com* podaje, że Roma mogłaby zaproponować Fiorentinie na wymianę karty Defrela i Frattesiego, którego musi wcześniej wykupić z Sassuolo.

### **Schira: Środa może być decydująca**

Według dziennikarza *Gazzetta dello Sport* środa może być decydującym dniem, jeśli chodzi o przenosimy Manolasa do Napoli. Gracz ma już porozumienie z Napoli. Trwają rozmowy między klubami, ale Roma żąda zapłaty pełnej klauzuli.

Autor: abruzzo